８南 保福２９４ 号

                           平成２８年４月２１日

 各法人（団体）代表者 様

就職フェア実行委員会

「福祉職場就職フェア京都丹波」の出展募集のご案内

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は、京都府の福祉行政にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、福祉職場就職フェア京都丹波実行委員会では、昨年度に引き続き、「福祉職

場就職フェア京都丹波」を下記の通り開催することとなりました。職員採用予定の法

人・事業所におかれましては、是非この機会にご参加いただきますようご案内申し上

げます。

 出展を希望される場合は、別添の出展希望調書を南丹保健所福祉室あて提出いただ

きますよう、よろしくお願い致します。

記

【開催概要】

１ 日時及び会場

①日時：平成２８年８月６日（土）１３：００～１６：００

※説明会は１３：４０～１６：００の時間帯での実施予定です。

②会場：ガレリアかめおか  ２階大広間

    亀岡市余部町宝久保１－１

    TEL. 0771-29-2700

２ 主  催

  京都府南丹保健所

  京都府老人福祉施設協議会南丹ブロック

  南丹圏域障害者総合相談支援センター「結丹」

３ 協  力

京都府福祉人材・研修センター、亀岡市、南丹市、京丹波町

亀岡市社会福祉協議会、南丹市社会福祉協議会、京丹波町社会福祉協議会

株式会社学情京都支社

４ 対  象

  福祉の仕事に関心のある者（２０１７年春卒業予定者含む）

５ 出展者

  南丹管内の社会福祉法人、老人保健福祉施設を運営する医療法人、障害福祉

サービス事業所

６ 対象求人

・福祉医療の職場における福祉職

・福祉職場における医療・看護職

・その他福祉職場における関連職種（事務職、栄養士、調理員等）

※正規職員・契約職員を問わず募集いただけます。

７ 出展料

１法人 ２０，０００円

※７月の出展法人向け事前説明会に参加される際にお支払いいただきます。

※出展料については、フェアの広報啓発のために使用します。（新聞折り込み広告、

大学・高校へのチラシ配架、役場・駅等へのポスター掲示等）

【出展希望申し出方法】

１ 申込み方法

  別紙出展希望調書を提出（FAXにて申込んでください。）

２ 保健所への提出期限

  平成２８年５月１７日（火）厳守

  ※準備の都合上、期限後の申込みについては受け付けできませんので御注意

ください。

３ 提出・問い合わせ先

  京都府南丹保健所福祉室 津田、湯浅

  TEL：０７７１－６２－０３６３

  FAX：０７７１－６３－０６０９

  Eメール：  s-yuasa18@pref.kyoto.lg.jp

４ 今後のスケジュール（予定）

  ・５月２４日（火）出展決定通知

  ・６月      法人・採用データ締切り（求職者向け冊子原稿用）

  ・７月      出展法人向け事前説明会

５ その他

  ・出展は原則として法人単位とします。（１法人１ブース）

  ・ブースの位置は出展法人向け事前説明会の場で行う抽選により決定します。